Página 113   20 de fevereiro de 2025 Nº 28.935Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

<#E.G.B#1667634#113#1680271>

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 063/2024
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica
a todos os interessados que está REVOGADO o “PREGÃO ELETRÔNICO
PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO
DE PISCINA SEMIOLÍMPICA DO MUNICIPIO DE MATUPÁ”.
Motivo: O Secretário Adjunto de Educação e Desporto Franco Eduardo
Monteiro solicitou o cancelamento do processo. Esta decisão decorre de
uma reavaliação das necessidades do órgão, que decidiu pela capacitação
de um servidor público efetivo para realizar a execução dos serviços em
tela. Essa medida visa eliminar a dependência de serviços terceirizados e
promover a economia de recursos públicos, uma vez que o servidor receberá
função gratificada no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), resultado em
uma redução significativa nos custos. Matupá - MT, 19 de fevereiro de 2025.
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial -
<#E.G.B#1667634#113#1680271/>

Protocolo 1667634

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<#E.G.B#1667548#113#1680171>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 005/2025
O município de Nova Canaã do Norte, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará licitação na modalidade PREGÃO em sua forma
ELETRONICA sob o nº 005/2025; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO:
Aquisição de Materiais de Construção Necessários para a Construção
de 50 (Cinquenta) Unidades Habitacionais, Coordenadas: Inicial: Lat:
10º38’13,00”S Long: 55º42’32,69”O, Totalizando Uma Dimensão de
12.000,00 M2 no Município de Nova Canaã do Norte/MT; ABERTURA
DA SESSÃO DE LANCES: 05/03/2025 às 09h00min(Horário Brasília -DF);
REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.bll.org.br; INTEGRA do EDITAL: por
meio do site: www.bll.org.br e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.
mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, 19 de fevereiro de 2025
ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial
Publique-se
<#E.G.B#1667548#113#1680171/>

Protocolo 1667548
<#E.G.B#1667631#113#1680269>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2025 - SRP
O município de Nova Canaã do Norte, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará licitação na modalidade PREGÃO em sua forma
ELETRONICA sob o nº 006/2025; TIPO: Menor Preço por item; OBJETO:
Registro de Preços para a futura e eventual contratação de uma empresa
para fornecimento de implementos agrícolas e hidráulicos, para atender à
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transporte do município
de Nova Canaã do Norte/MT. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES:
06/03/2025 às 09h00min (Horário Brasília -DF); REALIZAÇÃO: Por meio do
Site www.bll.org.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.bll.org.br
e no site da Prefeitura: www.novacanaadonorte.mt.gov.br.
Nova Canaã do Norte/MT, 19 de fevereiro de 2025.
ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial
Publique-se
<#E.G.B#1667631#113#1680269/>

Protocolo 1667631
<#E.G.B#1667635#113#1680274>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2025

O município de Nova Canaã do Norte, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fará licitação na modalidade PREGÃO em sua
forma ELETRONICA sob o nº 007/2025; TIPO: Menor Preço por item;
OBJETO: Aquisição de um caminhão basculante vinculado ao Convenio
nº 957263/2024 celebrado entre o Município de Nova Canaã do Norte
e Superintendência do Desenvolvimento de Centro Oeste - SUDECO.
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 07/03/2025 às 09h00min (Horário
Brasília -DF); REALIZAÇÃO: Por meio do Site www.bll.org.br; INTEGRA
do EDITAL: por meio do site: www.bll.org.br e no site da Prefeitura: www.
novacanaadonorte.mt.gov.br.

Nova Canaã do Norte/MT, 19 de fevereiro de 2025.
ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial
Publique-se
<#E.G.B#1667635#113#1680274/>

Protocolo 1667635

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<#E.G.B#1667645#113#1680283>

AVISO EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2025
A Prefeitura Municipal de Nova Guarita torna público o Edital Complementar
nº 001/2025, referente à Concorrência Pública nº 001/2025, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada para adequação das instalações
elétricas da Escola Municipal Santa Isabel.Alterações:฀ Revisão do item
9.4, alínea “A” - Ajuste na exigência de balanço patrimonial conforme o art.
69 da Lei 14.133/2021.฀ Inclusão de exigência para MEIs - Necessidade
de apresentação de balanço patrimonial para qualificação econô-

mico-financeira, conforme jurisprudência do TCU.฀ Data da sessão pública
mantida - As alterações não impactam a competitividade do certame.As
demais disposições do edital permanecem inalteradas.Nova Guarita - MT,
19 de fevereiro de 2025

Graciela Schuster
Agente de Contratação

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
<#E.G.B#1667645#113#1680283/>

Protocolo 1667645

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA
<#E.G.B#1667725#113#1680366>

EDITAL RESUMIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 SRP
O Município de Nova Marilândia - MT, através de seu Pregoeiro Oficial torna
público para conhecimento dos interessados, que realizará às 09h00min
(Horário de Brasília), do dia 11 de março de 2025, a abertura Pregão
Eletrônico para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA
AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA
DE ACORDO COM AS PROPOSTAS 11465066000123006/2023 E
11465066000123007/2023, FIRMADO COM O MINISTÉRIO DA SAÚDE. O
Edital poderá ser obtido junto a Prefeitura Municipal de Nova Marilândia - MT,
Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente, pelo
E-mail: pmnovamarilandia@hotmail.com ou pelo site www.novamarilandia.
mt.gov.br. E site do sistema de compras online BLL: www.bllcompras.com.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão de Licitação,
na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07h00min às
11h00min e das 12h30min às 16h30min (horário local), através do telefone
(65) 3352-1122.
Nova Marilândia - MT, 19 de fevereiro de 2025.
Hyan De Souza Santana - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<#E.G.B#1667725#113#1680366/>

Protocolo 1667725

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<#E.G.B#1667732#113#1680372>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO 003/2025.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE CONTENTORES DE LIXO ATENDENDO A SECRETARIA
DE MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ - MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do
resultado apresentado pela Pregoeira e Comissão de Apoio, HOMOLOGO

o presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos
em conformidade com as Leis 14.133/21, LC 123/2006, com o Decreto
Municipal 005/2024 e suas alterações, bem como pelas disposições
estabelecidas no Edital.

EMPRESA VENCEDORA: CITY CLEAN COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 48.256.518/0001-17. ITEM: 01.
VALOR TOTAL R$ 123.800,00 (cento e vinte e três mil e oitocentos reais).

Nova Maringá - MT, 19 de Fevereiro de 2025.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE - Prefeita Municipal

<#E.G.B#1667732#113#1680372/>

Protocolo 1667732

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<#E.G.B#1667629#113#1680267>

NOTIFICANTE: MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ, MATO GROSSO,
COM SEDE Administrativa Na Rua Para, N° 1850, Jardim Santa Helena,
Inscrito No Cnpj 01.614.521/0001-00, Neste Ato Representado Pelo Gestor
De Contratos O Sr. Antônio Lucas Neves. Notificada: G & L Comercio E
Distribuição Ltda, Inscrita No Cnpj Xx.Xxx.Xxx/0001-62, Localizada Na Rua
Orildo Donola, Nº 61, Alto Paraíso, Cidade De Leópolis - Pr, Representada
Pela Sra. Ana Luiza Pereira Dos Santos De Lima, Portador Do Rg: X.Xxx.
Xxx-9 Ssp/Mf E O Cpf Xxx.Xxx.Xxx-90 Acima Qualificado, Notificado Para
Que No Prazo Máximo De 10 Dias Corridos, Proceda Com A Entrega Do
Objeto Licitado E Contratado, E Encaminhe Ao Departamento De Contratos
Justificativa Formal Esclarecendo Os Motivos Pelo Qual A Empresa Não
Procedeu Com A Entrega Das Requisições Dentro Do Prazo.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 1e18a890